
SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA
2004 Julkaistu Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 2004 N:o 1257—1263

S ISÄLLYS
N:o Sivu
1257 Valtioneuvoston asetus lyhytketjuisten kloorattujen parafiinien sekä penta- ja oktabromidife-

nyylieetterin markkinoille luovuttamisen ja käytön rajoittamisesta annetun valtioneuvoston
asetuksen muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3547

1258 Valtioneuvoston asetus yritystoiminnan tukemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen 2 §:n
muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3548

1259 Valtioneuvoston asetus työttömyysetuuksien rahoituksesta annetun asetuksen 3 §:n muuttami-
sesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3549

1260 Valtioneuvoston asetus työttömyysetuutta määrättäessä huomioon otettavasta tulosta annetun
asetuksen 2 ja 7 §:n muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3550

1261 Valtiovarainministeriön asetus verohallinnon suoritteiden maksullisuudesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3551
1262 Sosiaali- ja terveysministeriön asetus Terveydenhuollon oikeusturvakeskuksen maksullisista

suoritteista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3556
1263 Valtiovarainministeriön päätös verohallituksen ja Länsi-Suomen veroviraston määräämisestä

toimivaltaisena viranomaisena ratkaisemaan eräitä verotusta koskevissa kansainvälisissä
sopimuksissa tarkoitettuja asioita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3558

Valtioneuvoston asetus

N:o 1257

lyhytketjuisten kloorattujen parafiinien sekä penta- ja oktabromidifenyylieetterin markki-
noille luovuttamisen ja käytön rajoittamisesta annetun valtioneuvoston asetuksen muutta-

misesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty ympäristöministeriön esittelystä,
muutetaan lyhytketjuisten kloorattujen parafiinien sekä penta- ja oktabromidifenyylieetterin
markkinoille luovuttamisen ja käytön rajoittamisesta 28 päivänä toukokuuta 2003 annetun
valtioneuvoston asetuksen (416/2003) 6 § seuraavasti:

6 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2004.
Asetuksen 2 §:ää sovelletaan ilma-alusten
hätäevakuointijärjestelmiin kuitenkin vasta
1 päivästä huhtikuuta 2006.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2005.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Ministeri Hannes Manninen

Vanhempi hallitussihteeri Tuomas Aarnio

Komission direktiivi 2004/98/EY (32004L0098); EYVL N:o L 305, 1.10.2004, s. 63

187—2004 440201



Valtioneuvoston asetus

N:o 1258

yritystoiminnan tukemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen 2 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty kauppa- ja teollisuusministeriön
esittelystä
muutetaan yritystoiminnan tukemisesta 21 päivänä joulukuuta 2000 annetun valtio-
neuvoston asetuksen (1200/2000) 2 § seuraavasti:

2 §

Yrityskoon määritelmät

Pienellä ja keskisuurella yrityksellä tarkoi-
tetaan mikroyritysten sekä pienten ja kes-
kisuurten yritysten määritelmästä annetussa
komission suosituksessa 2003/361/EY mää-
riteltyä pientä ja keskisuurta yritystä, jonka
palveluksessa on vähemmän kuin 250 työn-
tekijää, jonka vuosiliikevaihto on enintään 50
miljoonaa euroa tai taseen loppusumma enin-
tään 43 miljoonaa euroa sekä joka täyttää
yrityksen riippumattomuutta kuvaavat ja

muut suositukseen sisältyvät pienen ja kes-
kisuuren yrityksen tunnusmerkit.
Pienellä yrityksellä tarkoitetaan 1 momen-

tissa mainitussa komission suosituksessa
määriteltyä pientä yritystä, jonka palveluk-
sessa on vähemmän kuin 50 työntekijää,
jonka vuosiliikevaihto tai taseen loppusumma
on enintään 10 miljoonaa euroa sekä joka
täyttää yrityksen riippumattomuutta kuvaavat
ja muut suositukseen sisältyvät tunnusmerkit.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2005.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Ministeri Paula Lehtomäki

Hallitussihteeri Eerikki Nurmi
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1259

työttömyysetuuksien rahoituksesta annetun asetuksen 3 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty sosiaali- ja terveysministeriön
esittelystä,
muutetaan työttömyysetuuksien rahoituksesta 30 päivänä joulukuuta 1998 annetun asetuksen
(1176/1998) 3 § seuraavasti:

3 §

Palvelurahan määrän ilmoittaminen

Työntekijän on alkuvuodesta tai työsuhteen
alkaessa ilmoitettava työnantajalleen se pal-
velurahan määrä, joka on veron perusteena.
Työnantaja perii ilmoitetun määrän perusteel-
la kuukausittain työntekijältä palkansaajan

työttömyysvakuutusmaksun. Työnantajan on
ilmoitettava palvelurahan määrä ennakkova-
kuutusmaksun ja lopullisen palkkasumman
yhteydessä tapaturmavakuutuslaitokselle, jos
työnantajalla on tapaturmavakuutuslain
(608/1948) mukainen vakuutus.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2005.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre

Hallitussihteeri Kirsi Päivänsalo
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1260

työttömyysetuutta määrättäessä huomioon otettavasta tulosta annetun asetuksen 2 ja 7 §:n
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty sosiaali- ja terveysministeriön
esittelystä,
muutetaan työttömyysetuutta määrättäessä huomioon otettavasta tulosta 30 päivänä

joulukuuta 2002 annetun valtioneuvoston asetuksen (1332/2002) 2 §:n 11 kohta ja 7 §
seuraavasti:

2 §

Huomioon otettavat palkkatulot

Työttömyysturvalain 6 luvun 4 §:ssä tar-
koitettua vakiintunutta palkkaa tai siinä huo-
mioon otettavaa tuloa ovat
— — — — — — — — — — — — —
11) palkkaturvana maksettava palkka, josta
ei ole tehty palkkaturvalain (866/1998) 4 §:n
2 momentin mukaista vähennystä, siltä osin
kun se olisi työnantajan maksamana ansio-
päivärahan perusteena huomioon otettavaa
ansiotuloa;
— — — — — — — — — — — — —

7 §

Verotustietojen käyttäminen

Jos ajalta, jolta päivärahan perusteena

oleva palkka määrätään, ei ole saatavissa
6 §:ssä tarkoitettua selvitystä palkkatuloista
tai ansiotuloista, ne arvioidaan käyttäen vii-
meksi toimitetussa verotuksessa todettuja
5 §:ssä tarkoitettuja ansiotuloja tarkistettuna
siinä suhteessa kuin päivärahan maksuvuo-
delle vahvistettu työntekijäin eläkelain
(395/1961) 7 b §:ssä tarkoitettu palkkakerroin
poikkeaa edelliselle kalenterivuodelle vahvis-
tetusta palkkakertoimesta. Verotustietojen si-
jasta voidaan erityisestä syystä käyttää myös
muuta luotettavaa selvitystä.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2005.
Tarkistettaessa ansiotuloja vuoden 2004

palkkakertoimena käytetään lukua 1.
Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan

ryhtyä asetuksen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimenpiteisiin.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre

Hallitussihteeri Kirsi Päivänsalo
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Valtiovarainministeriön asetus

N:o 1261

verohallinnon suoritteiden maksullisuudesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Valtiovarainministeriön päätöksen mukaisesti säädetään 21 päivänä helmikuuta 1992 annetun
valtion maksuperustelain (150/1992) 8 §:n nojalla, sellaisena kuin se on laissa 348/1994:

1 §

Maksulliset julkisoikeudelliset suoritteet

Verohallinnon julkisoikeudellisista suorit-
teista peritään joko liitteenä olevassa maksu-
taulukossa erikseen mainittu maksu tai suo-
ritteen omakustannusarvoon perustuva, mak-
sutaulukossa esitettyjen hinnoitteluperustei-
den mukainen maksu.
Valtion maksuperustelain (150/1992)
6 §:ssä tarkoitettuja verohallinnon maksullisia
julkisoikeudellisia suoritteita ovat liitteenä
olevan maksutaulukon mukaisesti:
1) keskusverolautakunnan ja muu verohal-
linnon viranomaisen ennakkotiedon tai en-
nakkoratkaisun sisältävä päätös ja päätös olla
antamatta ennakkotietoa tai ennakkoratkaisua
tai jättää asia tutkimatta tai sillensä;
2) tuloveroasetuksen (1551/1992) 2 §:ssä
tarkoitetussa nimeämisasiassa annettu päätös;
3) yleishyödyllisten yhteisöjen veron-
huojennuspäätös;
4) päätös oikeudesta tappion vähentämi-
seen tuloverotuksessa;
5) yhtiöveron hyvityksestä annetun lain
(1232/1988) 5 a §:n mukainen päätös oikeu-
desta käyttämättömien hyvitysten vähentämi-
seen tuloverotuksessa, 6 d §:n mukainen
päätös oikeudesta osinkoylijäämien huo-
mioon ottamiseen tuloverotuksessa ja 8 §:n
mukainen päätös oikeudesta veroylijäämien
huomioon ottamiseen tuloverotuksessa;
6) arvonlisäverolain (1501/1993) 72 k §:n

mukainen veroviraston antama lupa verotto-
man varaston pitämiseen;
7) verotustietojen käyttölupaa koskeva Ve-

rohallituksen päätös sekä päätös olla anta-
matta tietojen käyttölupaa;
8) verotustietojen luovuttaminen muuhun

kuin verotusta koskevaan tarkoitukseen 7
kohdassa tarkoitettujen päätösten ja tiedon
saantiin oikeuttavien säännösten perusteella;
9) yritys- ja yhteisötietolain (244/2001)

16 §:n mukainen ote yritys- ja yhteisötunnus-
rekisteristä; sekä
10) muut kuin edellä mainitut toimeksian-

nosta suoritettavat, verotustietojen käyttöä
koskevat erityissuoritteet, joiden kysyntä pe-
rustuu lakiin tai asetukseen.
Tietojen luovuttamista verotusta koskevaan

tarkoitukseen on myös tietojen luovuttaminen
verosta vapauttamista tai verotusta koskevaa
muutoksenhakua varten tai veronmaksuvel-
vollisuuden täyttämistä koskevana selvityk-
senä.

2 §

Liiketaloudellisin perustein hinnoiteltavat
suoritteet

Valtion maksuperustelain (150/1992)
7 §:ssä tarkoitettuja muita suoritteita, jotka
verohallinnon viranomainen hinnoittelee lii-
ketaloudellisin perustein, ovat:
1) tilastot, julkaisut ja painotuotteet;
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2) toimeksiannosta suoritettavat tutkimus-
ja tilastopalvelut;
3) menetelmien, tietojärjestelmien, ohjel-
mien ja käyttöoikeuksien luovuttaminen tila-
uksesta;
4) verohallinnon hallinnassa olevien tilojen
käyttö ja virastopalvelut;
5) ilmoitukset ja tiedotteet verohallinnon
julkaisuissa;
6) todistukset, valokopiot ja muut jäljen-
teet;
7) verotuksen julkisten tietojen luovutta-
miseen liittyvät palvelut;
8) tietojen luovuttaminen yritys- ja yhtei-
sötunnusrekisterin merkinnöistä sähköisesti
tai muulla kuin edellä 1 §:n 9 kohdassa
tarkoitetulla tavalla;

9) asiakirjojen ja muun aineiston lähettä-
minen ja postitus;
10) veronsaajien oikeudenvalvonnan asia-

miespalvelut siltä osin, kuin ne eivät ole
verohallinnon maksutonta viranomaistoimin-
taa; sekä
11) muut kuin edellä tässä pykälässä

mainitut, niihin rinnastettavat, asiakkaiden
tilaamat erityispalvelut ja suoritteet.

3 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2005 ja on voimassa 31 päivänä
joulukuuta 2006.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos

Neuvotteleva virkamies Helena Ikonen
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MAKSUTAULUKKO 

verohallinnon maksullisista julkisoikeudellisista suoritteista 

Suorite 
 
1) Keskusverolautakunnan ennakkoratkaisut, kun hakijana on  

— luonnollinen henkilö, kuolinpesä, yhteisetuus tai verotusyhtymä 
ja ennakkoratkaisu koskee muuta kuin jäljempänä tarkoitettua vero-
tusta 

 
 
 555 euroa 

— luonnollinen henkilö, kuolinpesä, yhteisetuus tai elinkeinoyhtymä 
ja ennakkoratkaisu koskee maatilatalouden tuloverotusta tai elinkei-
notulon verotusta tai niihin liittyvää arvonlisäverotusta tai kun haki-
jana on muu verovelvollinen 

 
 
 
 1 480 euroa 

Jos ennakkoratkaisun antaminen asiassa edellyttää laajaa selvitystyötä, 
peritään ennakkoratkaisusta edellä mainituista poiketen 
Erityisen laajaa selvitystyötä edellyttävänä pidetään ennakkoratkaisua, 
jonka valmistelu vaatii yli 30 tuntia asiantuntijatyötä. 

 
 2 220 euroa 

Asiassa, jossa keskusverolautakunta päättää olla antamatta ennakkorat-
kaisua, jättää hakemuksen tutkimatta tai asian sillensä peritään käsittely-
maksua 

 
 
 55 euroa 

2) Muu verohallinnon viranomaisen antama ennakkotietopäätös tai en-
nakkoratkaisu 

 

Ennakkotiedot, kun hakijana on  

— luonnollinen henkilö, kuolinpesä, yhteisetuus tai verotusyhtymä 
ja ennakkotieto koskee muuta kuin jäljempänä tarkoitettua verotusta 

 
 222 euroa 

— luonnollinen henkilö, kuolinpesä, yhteisetuus tai elinkeinoyhtymä 
ja ennakkotieto koskee maatilatalouden tuloverotusta tai elinkeinotu-
lon verotusta tai kun hakijana on muu verovelvollinen 

 
 
 740 euroa 

Mikäli ennakkotiedon antaminen asiassa edellyttää erityisen laajaa selvi-
tystyötä, peritään ennakkotiedosta edellä mainituista poiketen 
Erityisen laajaa selvitystyötä edellyttävänä pidetään ennakkotietoa, jonka 
valmistelu vaatii yli 30 tuntia asiantuntijatyötä. 

 
 1 480 euroa 

Muut ennakkoratkaisut  

— kun ennakkoratkaisu koskee arvonlisäverotusta  135 euroa 

— kun ennakkoratkaisu koskee perintö- tai lahjaverotusta, kiinteis-
töverotusta, varainsiirtoverotusta tai arpajaisverotusta 

 
 222 euroa 

— kun ennakkoratkaisu koskee ennakkoperintää tai työnantajan so-
siaaliturvamaksua,  

 
 70 euroa 

— rajoitetusti verovelvollisen lähdeveroa tai korkotulon lähdeveroa  150 euroa 
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— muut ennakkoratkaisut  222 euroa 

Asiassa, jossa verohallinnon viranomainen päättää olla antamatta ennak-
kotietoa tai –ratkaisua, jättää hakemuksen tutkimatta tai asian sillensä, 
peritään käsittelymaksua 

 
 
 55 euroa 

3) Tuloveroasetuksen 2  §:ssä tarkoitettu nimeämispäätös  260 euroa 

4) Yleishyödyllisten yhteisöjen veronhuojennuspäätös  

 — päätös, jota varten tarvitaan tavanomainen selvitystyö (1-5 tuntia)  300 euroa 

 — päätös, jota varten tarvitaan laaja selvitystyö (yli 5 tuntia)  500 euroa 

   

5) Päätös oikeudesta tappion vähentämiseen tuloverotuksessa  315 euroa 

6) Yhtiöveron hyvityksestä annetun lain 5 a §:n mukainen päätös oi-
keudesta käyttämättömien hyvitysten vähentämiseen tuloverotuksessa, 
6 d §:n mukainen päätös oikeudesta osinkoylijäämien huomioon ottami-
seen tuloverotuksessa ja 8 §:n mukainen päätös oikeudesta veroylijäämi-
en huomioon ottamiseen tuloverotuksessa 

 
 
 
 
 315 euroa 

7) Arvonlisäverolain (1501/1993) 72 k §:n mukainen lupa verottoman 
varaston pitämiseen 

 
 315 euroa 

8) Verotustietojen käyttölupaa koskeva Verohallituksen päätös sekä 
päätös olla antamatta tietojen käyttölupaa 

 
 370 euroa 

9) Valtiovarainministeriön asetuksen 1 §:n 8 kohdassa tarkoitettujen 
verotustietojen luovuttaminen asiakirjoilta 

 

— todistus  9 euroa 

— jäljennös tai ote verotustiedoista 
edellä mainittu oikeaksi todistettuna 
kuitenkin vähintään 

 0,55 euroa/sivu 
 1 euro/sivu 
 5 euroa 

— jos tietojen luovuttaminen vaatii yli ½ tunnin työn, peritään tieto-
jen luovuttamisesta 

 
 39 euroa/h 

— aikaperusteisen työveloituksen lisäksi peritään valokopioina an-
nettavissa tietojen massaluovutuksissa korvausta 
 
 

Jos kohdan 3 – 7 mukaisessa asiassa verohallinnon viranomainen jättää 
hakemuksen tutkimatta, jättää asian sillensä tai tekee muun kuin asian-
omaisessa kohdassa tarkoitetun päätöksen, peritään käsittelymaksua 

 
 3,7 senttiä/sivu 
 
 
 
 
 55 euroa 

10) Valtiovarainministeriön asetuksen 1§:n 9 kohdissa tarkoitettu ote yri-
tys- ja yhteisötunnusrekisteristä 

 
 

— yritys- ja yhteisötietolain (244/2001) 16 §:n mukainen ote yritys- ja 
yhteisötunnusrekisteristä 

 
 5 euroa/ote 
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11) Valtiovarainministeriön asetuksen 1 §:n 8 kohdassa tarkoitettujen 
verotustietojen luovuttaminen konekielisesti 

 

Verotustietojen konekielisestä luovuttamisesta peritään suoritteen 
omakustannusarvon mukainen maksu, joka muodostuu seuraavasti: 

  

— verotustietojen luovuttamisen määrittely- ja suunnittelutyöstä ve-
rohallinnolle aiheutuvat suoritteen omakustannusarvon mukaiset kus-
tannukset 

 

12) Muut maksutaulukossa erittelemättömät, Valtiovarainministeriön 
asetuksen 1 §:n mukaiset verohallinnon julkisoikeudelliset suoritteet 

 

Suoritteen hinta määrätään suoritteen tuottamisesta aiheutuneiden koko-
naiskustannusten mukaisesti. Jollei muuta ole säädetty, suoritteen tuotta-
miseen käytetyn verohallinnon asiantuntijan työn omakustannushintana 
peritään 

 
 
 
 92 euroa/h 

ja toimistotyön omakustannushintana peritään  39 euroa/h 

 



Sosiaali- ja terveysministeriön asetus

N:o 1262

Terveydenhuollon oikeusturvakeskuksen maksullisista suoritteista

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Sosiaali- ja terveysministeriön päätöksen mukaisesti säädetään 21 päivänä helmikuuta 1992
annetun valtion maksuperustelain (150/1992) 8 §:n nojalla, sellaisena kuin se on laissa
348/1994:

Maksuttomat suoritteet

1 §
Valtion maksuperustelain 4 §:ssä tarkoitet-
tuja maksuttomia suoritteita ovat:
1) raskauden keskeyttämistä tai steriloimis-
ta koskevassa asiassa annetut päätökset;
2) tuomioistuimen tai muun valtion viran-
omaisen pyytämät asiantuntijalausunnot;
3) muun kuin 2—6 §:ssä tarkoitetun ter-
veydenhuollon asian käsittely ja siihen an-
nettu ratkaisu tai päätös; sekä
4) sosiaali- ja terveysministeriön toimek-
siannosta annettavat 7 §:n 1 kohdassa tarkoi-
tetut palvelut lukuun ottamatta osuutta, jonka
Terveydenhuollon oikeusturvakeskus hankkii
ulkopuoliselta palvelujen tuottajalta.

Maksulliset julkisoikeudelliset suoritteet

2 §
Valtion maksuperustelain 6 §:ssä tarkoitet-
tuja julkisoikeudellisia suoritteita ovat ihmi-
sen elimien ja kudoksien irrottamisesta an-
netun lain (101/2001) nojalla myönnettävät
luvat sekä lääketieteellisestä tutkimuksesta
annetun lain (488/1999) 11 §:ssä tarkoitettu
lupa alkiotutkimusta tekevälle laitokselle,
joista luvista hakijalta peritään seuraavat
kiinteät maksut:
1) lupa elimien tai kudoksien irrottamiseen
100 euroa;
2) ihmisen elimien ja kudoksien lääketie-
teelliseen talteen ottamiseen tai käyttöön
annettavat laitoskohtaiset toimintaluvat 300
euroa;
3) lupa elin- ja kudosnäytteiden käyttöön
lääketieteellisessä tutkimuksessa 300 euroa ja
4) lupa alkiotutkimukseen 300 euroa.

3 §
Valtion maksuperustelain 6 §:ssä tarkoitet-

tuja julkisoikeudellisia suoritteita ovat ras-
kauden keskeyttämisestä annetun lain
(239/1970) nojalla tehdyt päätökset, joista
hakijalta peritään seuraavat kiinteät maksut:
1) määräys toimia lausunnonantajalääkäri-

nä raskauden keskeyttämistä koskevassa asi-
assa 120 euroa;
2) sairaalan hyväksyminen raskauden kes-

keyttämissairaalaksi 300 euroa.

4 §
Valtion maksuperustelain 6 §:ssä tarkoitet-

tuja julkisoikeudellisia suoritteita ovat tervey-
denhuollon ammattihenkilöistä annetun lain
(559/1994) nojalla annettavat päätökset ja
todistukset, joista hakijalta peritään seuraavat
kiinteät maksut:
1) laillistaminen
a) terveydenhuollon ammattihenkilöistä

annetun lain 4, 5 ja 8 §:ssä tarkoitetun
ammattihenkilön laillistaminen 68 euroa,
b) laillistaminen ETA-sopimuksen perus-

teella 300 euroa, ja
c) oppilaitoksen yhteishakemuksen perus-

teella 35 euroa;
2) terveydenhuollon ammattihenkilöistä

annetun lain 13 §:ssä tarkoitettu lupa 300
euroa. Aiemmin myönnetyn toimiluvan jat-
kaminen tai luvan jälkeisen ammatinharjoit-
tamisoikeuden myöntäminen 150 euroa;
3) hyväksyminen ja rekisteröiminen
a) terveydenhuollon ammattihenkilöistä

annetussa laissa tarkoitetun nimikesuojatun
terveydenhuollon ammattihenkilön ammattiin
johtavan säädetyn koulutuksen hyväksyminen
ja rekisteröiminen tai nimikesuojatun tervey-
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denhuollon ammattihenkilön rekisteröiminen
68 euroa silloin, kun kyse on Suomessa
koulutuksen suorittaneesta ammattihenkilöstä
tai terveydenhuollon ammattihenkilöistä an-
netun lain 8 §:ssä tarkoitetun ammattihenki-
lön nimikesuojauksesta,
b) oppilaitoksen yhteishakemukseen perus-
tuva todistus 35 euroa,
c) muussa kuin a) kohdassa tarkoitetussa
maassa koulutuksensa suorittaneiden koulu-
tuksen hyväksyminen ja rekisteröiminen tai
nimikesuojatun terveydenhuollon ammatti-
henkilön rekisteröiminen 300 euroa,
4) hyväksyminen ja rekisteröiminen sään-
telemättömän koulutuksen perusteella 240
euroa; ja
5) ammatinharjoittamisoikeudesta, -luvas-
ta, koulutuksesta, erikoispätevyydestä tai ni-
mikesuojatun rekisteröimisestä annettu todis-
tus 60 euroa tai keskusrekisterin ote 30 euroa.

5 §
Valtion maksuperustelain 6 §:ssä tarkoitet-
tuja julkisoikeudellisia suoritteita ovat
2—4 §:ssä säädettyjen suoritteiden lisäksi
viranomaisten toiminnan julkisuudesta anne-
tun lain (621/1999) 28 §:ssä tarkoitettu lupa
salassa pidettävien asiakirjojen käyttöön sekä
virallinen jäljennös, joista hakijalta peritään
seuraavat kiinteät maksut:
1) lupa salassa pidettävien asiakirjojen
käyttöön 170 euroa tai jos kysymys on
opinnäytetyöstä 55 euroa; sekä
2) viraston tai virastolle esitetystä asiakir-
jasta otettava jäljennös ja sen oikeaksi todis-
taminen 2,50 euroa sivulta, kuitenkin enintään
25 euroa asiakirjalta.

6 §
Pykälien 2—5 mukaiset maksut peritään

myös silloin, kun siinä tarkoitettu päätös on
kielteinen.

Liiketaloudellisin perustein hinnoiteltavat
suoritteet

7 §
Valtion maksuperustelain 7 §:ssä tarkoitet-

tuja suoritteita, jotka Terveydenhuollon oike-
usturvakeskus hinnoittelee liiketaloudellisin
perustein, ovat seuraavat suoritteet:
1) tieto- ja informaatiojärjestelmiin liittyvä

tietopalvelu silloin, kun kysymyksessä ei ole
vähäinen opastus- tai neuvontapalvelu;
2) koulutus- ja konsultointipalvelut;
3) tilauksesta tehdyt selvitykset ja tietopa-

ketit sekä käännökset;
4) julkaisut;
5) Terveydenhuollon oikeusturvakeskuk-

sen hallinnassa olevien tilojen ja laitteiden
käyttö;
6) valokopio- ja muut jäljennökset; sekä
7) toimeksiantoon perustuva aineiston lä-

hettäminen, kun se ei sisälly 1—4 kohdissa
tarkoitetusta aineistosta perittävään hintaan.

Voimaantulo

8 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2005 kuitenkin siten, että ase-
tuksen 2–6 §:ssä tarkoitetuista suoritteista
peritään 31 tammikuuta 2005 saakka sosiaali-
ja terveysministeriön Terveydenhuollon oike-
usturvakeskuksen maksullisista suoritteista
16 päivänä joulukuuta 2002 antaman asetuk-
sen (1276/2002) 2 §:ssä tarkoitetut maksut.
Asetus on voimassa 31 päivään tammikuuta
2007.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Peruspalveluministeri Liisa Hyssälä

Finanssisihteeri Tuula Karhu
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Valtiovarainministeriön päätös

N:o 1263

verohallituksen ja Länsi-Suomen verovirastonmääräämisestä toimivaltaisena viranomaisena
ratkaisemaan eräitä verotusta koskevissa kansainvälisissä sopimuksissa tarkoitettuja asioita

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Valtiovarainministeriö on verotusmenettelystä 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain
(1558/1995) 89 §:n 5 momentin ja tämän päätöksen 2 §:ssä mainittujen sopimusmääräysten
nojalla määrännyt:

1 §
Verohallitus ratkaisee 2 §:ssä tarkoitetuissa
sopimuksissa mainittuna toimivaltaisena vi-
ranomaisena sopimuksissa tarkoitetut asiat,
jotka koskevat:
1) tietojenvaihtoa ja muuta virka-apua;
2) keskinäiseen sopimusmenettelyyn kuu-
luvia yksittäistapauksia; ja
3) verotusmenettelystä annetun lain
(1558/1995) 89 §:n 3 momentissa tarkoitet-
tuja, 2 §:ssä mainitun sopimuksen soveltami-
seen liittyviä hakemuksia, jos vapautettavaksi
pyydetty määrä on enintään 50 000 euroa.
Länsi-Suomen verovirasto ratkaisee kui-
tenkin yksittäistapauksissa Pohjoismaiden vä-
lillä virka-avusta veroasioissa 7 päivänä jou-
lukuuta 1989 tehdyssä sopimuksessa (SopS
37/1991) mainittuna toimivaltaisen viran-
omaisena sopimuksen 1 artiklan g) kohdan
tarkoittamat veron perintää ja verosaamisen
maksamisen turvaamista koskevat asiat.
Valtiovarainministeriö ratkaisee kuitenkin
1 momentissa tarkoitetun asian, jos asia on
periaatteellisesti tärkeä.

2 §
Valtiovarainministeriön päätöksen perus-
teena olevat sopimusmääräykset:
1) Pohjoismaiden kanssa tehdyt sopimuk-
set:
Pohjoismaiden välillä tulo- ja varallisuus-
veroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen
välttämiseksi 23 päivänä syyskuuta 1996
tehdyn sopimuksen (SopS 26/1997 ja
34/1998) 3 artiklan 1 j 3) kohta ja 10 artiklan
7 kappale,

Pohjoismaiden välillä virka-avusta veroasi-
oissa 7 päivänä joulukuuta 1989 tehdyn
sopimuksen (SopS 37/1991) 3 artiklan 1 b 4)
kohta,
Tanskan, Suomen, Islannin, Norjan ja

Ruotsin välillä perintö- ja lahjaveroja koske-
van kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi
12 päivänä syyskuuta 1989 tehdyn sopimuk-
sen (SopS 83/1992 ja 103/1993) 3 artiklan 1
e 2) kohta.
2) Muiden maiden kanssa tehdyt sopimuk-

set:
Suomen tasavallan ja Alankomaiden ku-

ningaskunnan välillä tulo- varallisuusveroja
koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttä-
miseksi ja veron kiertämisen estämiseksi 28
päivänä joulukuuta 1995 tehdyn sopimuksen
(SopS 84/1997 ja 31/1998) 3 artiklan 1 i 1)
kohta,
Suomen tasavallan hallituksen ja Amerikan

yhdysvaltojen hallituksen välillä tulo- ja
varallisuusveroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen
estämiseksi 21 päivänä syyskuuta 1989 teh-
dyn sopimuksen (SopS 2/1991) 3 artiklan 1
h 1) kohta,
Suomen tasavallan ja Arabiemiraattien lii-

ton välillä tuloveroja koskevan kaksinkertai-
sen verotuksen välttämiseksi ja veron kiertä-
misen estämiseksi 12 päivänä maaliskuuta
1996 tehdyn sopimuksen (SopS 90/1997 ja
32/1998) 3 artiklan 1 i 1) kohta,
Suomen tasavallan ja Argentiinan tasaval-

lan välillä tuloveroja koskevan kaksinkertai-
sen verotuksen välttämiseksi 13 päivänä
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joulukuuta 1994 tehdyn sopimuksen (SopS
85/1996) 3 artiklan 1 g 1) kohta,
Suomen ja Australian välillä tuloveroja
koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttä-
miseksi ja veron kiertämisen estämiseksi 12
päivänä syyskuuta 1984 tehdyn sopimuksen
(SopS 26/1986) 3 artiklan 1 j) kohta,
Suomen ja Barbadosin välillä tuloveroja
koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttä-
miseksi 15 päivänä kesäkuuta 1989 tehdyn
sopimuksen (SopS 79/1992) 3 artiklan 1 h 1)
kohta,
Suomen Tasavallan ja Belgian Kuningas-
kunnan välillä tulo- ja varallisuusveroja kos-
kevan kaksinkertaisen verotuksen välttämi-
seksi ja veron kiertämisen estämiseksi 18
päivänä toukokuuta 1976 tehdyn sopimuksen
(SopS 66/1978) 3 artiklan 1 h ii) kohta,
Suomen tasavallan ja Brasilian liittotasa-
vallan välillä tuloveroja koskevan kaksinker-
taisen verotuksen välttämiseksi ja veron kier-
tämisen estämiseksi 2 päivänä huhtikuuta
1996 tehdyn sopimuksen (SopS 92/1997 ja
33/1998) 3 artiklan 1 i 2) kohta,
Suomen tasavallan ja Bulgarian kansanta-
savallan välillä tuloveroja koskevan kaksin-
kertaisen verotuksen välttämiseksi 25 päivänä
huhtikuuta 1985 tehdyn sopimuksen (SopS
11/1986) 3 artiklan 1 d 1) kohta,
Suomen tasavallan ja Etelä-Afrikan tasa-
vallan välillä tuloveroja koskevan kaksinker-
taisen verotuksen välttämiseksi ja veron kier-
tämisen estämiseksi 26 päivänä toukokuuta
1995 tehdyn sopimuksen (SopS 78/1995 ja
4/1996) 3 artiklan 1 e 1) kohta,
Suomen Tasavallan ja Filippiinien Tasa-
vallan välillä tuloveroja koskevan kaksinker-
taisen verotuksen välttämiseksi ja veron kier-
tämisen estämiseksi 13 päivänä lokakuuta
1978 tehdyn sopimuksen (SopS 60/1981) 3
artiklan 1 j 1) kohta,
Suomen Tasavallan ja Helleenien Tasaval-
lan välillä tulo- ja varallisuusveroja koskevan
kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi 21
päivänä tammikuuta 1980 tehdyn sopimuksen
(SopS 58/1981) 3 artiklan 1 i 1) kohta,
Suomen tasavallan ja Indonesian tasavallan
välillä tuloveroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen
estämiseksi 15 päivänä lokakuuta 1987 teh-
dyn sopimuksen (SopS 4/1989) 3 artiklan 1 h
1) kohta,

Suomen tasavallan ja Intian tasavallan
välillä tulo- ja varallisuusveroja koskevan
kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi 10
päivänä kesäkuuta 1983 tehdyn sopimuksen
(SopS 59/1984) 3 artiklan 1 f 1) kohta,
Suomen tasavallan hallituksen ja Irlannin

hallituksen välillä tulo- ja myyntivoittoveroja
koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttä-
miseksi ja veron kiertämisen estämiseksi 27
päivänä maaliskuuta 1992 tehdyn sopimuksen
(SopS 88/1993) 3 artiklan 1 j 1) kohta,
Suomen Tasavallan hallituksen ja Ison-

Britannian ja Pohjois-Irlannin Yhdistyneen
Kuningaskunnan hallituksen välillä tulon ja
omaisuuden kaksinkertaisen verotuksen sekä
veron kiertämisen estämiseksi 17 päivänä
heinäkuuta 1969 tehdyn sopimuksen (SopS
2/1970) 3 artiklan 1 j) kohta,
Suomen tasavallan ja Israelin valtion välillä

tulo- ja varallisuusveroja koskevan kaksin-
kertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron
kiertämisen estämiseksi 8 päivänä tammikuu-
ta 1997 tehdyn sopimuksen (SopS 90/1998)
3 artiklan 1 f 1) kohta,
Suomen ja Italian välillä tulo- ja varalli-

suusveroja koskevan kaksinkertaisen verotuk-
sen välttämiseksi ja veron kiertämisen estä-
miseksi 12 päivänä kesäkuuta 1981 tehdyn
sopimuksen (SopS 55/1983) 3 artiklan 1 i 1)
kohta,
Suomen tasavallan ja Itävallan tasavallan

välillä tulo- ja varallisuusveroja koskevan
kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja
veron kiertämisen estämiseksi 26 päivänä
heinäkuuta 2000 tehdyn sopimuksen (SopS
18/2001) 3 artiklan 1 f 2) kohta,
Suomen Tasavallan ja Japanin välillä tu-

loveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen
välttämiseksi ja veron kiertämisen estämisek-
si 29 päivänä helmikuuta 1972 tehdyn sopi-
muksen (SopS 43/1972) 3 artiklan 1 i) kohta,
Suomen tasavallan ja Jugoslavian sosialis-

tisen liittotasavallan välillä tulo- ja varalli-
suusveroja koskevan kaksinkertaisen verotuk-
sen välttämiseksi 8 päivänä toukokuuta 1986
tehdyn sopimuksen (SopS 60/1987), jota
sovelletaan toisaalta Suomen sekä toisaalta
Serbian ja Montenegron ja Kroatian välisissä
suhteissa, 3 artiklan 1 h 1) kohta,
Suomen ja Kanadan välillä tuloveroja

koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttä-
miseksi ja veron kiertämisen estämiseksi 28
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päivänä toukokuuta 1990 tehdyn sopimuksen
(SopS 81/1992) 3 artiklan 1 j 2) kohta,
Suomen tasavallan hallituksen ja Kiinan
kansantasavallan hallituksen välillä tulovero-
ja koskevan kaksinkertaisen verotuksen vält-
tämiseksi ja veron kiertämisen estämiseksi 12
päivänä toukokuuta 1986 tehdyn sopimuksen
(SopS 62/1987) 3 artiklan 1 i 1) kohta,
Suomen tasavallan ja Kirgistanin tasavallan
välillä tuloveroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi 3 päivänä huhtikuu-
ta 2003 tehdyn sopimuksen (SopS 14/2004)
3 artiklan 1 i 2) kohta,
Suomen Tasavallan ja Korean Tasavallan
välillä tuloveroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen
estämiseksi 8 päivänä helmikuuta 1979 teh-
dyn sopimuksen (SopS 75/1981) 3 artiklan 1
i 2) kohta,
Suomen tasavallan ja Latvian tasavallan
välillä tulo- ja varallisuusveroja koskevan
kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja
veron kiertämisen estämiseksi 23 päivänä
maaliskuuta 1993 tehdyn sopimuksen (SopS
92/1993) 3 artiklan 1 h 1) kohta,
Suomen tasavallan ja Liettuan tasavallan
välillä tulo- ja varallisuusveroja koskevan
kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja
veron kiertämisen estämiseksi 30 päivänä
huhtikuuta 1993 tehdyn sopimuksen (SopS
94/1993) 3 artiklan 1 h 1) kohta,
Suomen ja Luxemburgin välillä tulo- ja
varallisuusveroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi 1 päivänä maalis-
kuuta 1982 tehdyn sopimuksen (SopS
18/1983) 3 artiklan 1 h 1) kohta,
Suomen hallituksen ja Makedonian halli-
tuksen välillä tuloveroja koskevan kaksinker-
taisen verotuksen välttämiseksi 25 päivänä
tammikuuta 2001 tehdyn sopimuksen (SopS
23/2002) 3 artiklan 1 h 1) kohta,
Suomen hallituksen ja Malesian hallituksen
välillä tuloveroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen
estämiseksi 28 päivänä maaliskuuta 1984
tehdyn sopimuksen (SopS 16/1986) 3 artiklan
1 j 1) kohta,
Suomen tasavallan ja Maltan välillä tulo-
veroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen
välttämiseksi 30 päivänä lokakuuta 2000
tehdyn sopimuksen (SopS 82/2001) 3 artiklan
1 h 1) kohta,

Suomen Tasavallan hallituksen ja Marokon
Kuningaskunnan hallituksen välillä tulo- ja
omaisuusveroja koskevan kaksinkertaisen ve-
rotuksen välttämiseksi 25 päivänä kesäkuuta
1973 tehdyn verosopimuksen (SopS 8/1980)
3 artiklan 1 j) kohta,
Suomen tasavallan ja Meksikon yhdysval-

tojen välillä tuloveroja koskevan kaksinker-
taisen verotuksen välttämiseksi ja veron kier-
tämisen estämiseksi 12 päivänä helmikuuta
1997 tehdyn sopimuksen (SopS 65/1998) 3
artiklan 1 i 2) kohta,
Suomen tasavallan ja Pakistanin islamilai-

sen tasavallan välillä tuloveroja koskevan
kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja
veron kiertämisen estämiseksi 30 päivänä
joulukuuta 1994 tehdyn sopimuksen (SopS
15/1996) 3 artiklan 1 i 1) kohta,
Suomen hallituksen ja Portugalin hallituk-

sen välillä tulon ja omaisuuden kaksinkertai-
sen verotuksen estämiseksi 27 päivänä huh-
tikuuta 1970 tehdyn sopimuksen (SopS
27/1971) 3 artiklan 1 g 2) kohta,
Suomen tasavallan hallituksen ja Puolan

tasavallan hallituksen välillä tulo- ja varalli-
suusveroja koskevan kaksinkertaisen verotuk-
sen välttämiseksi 26 päivänä lokakuuta 1977
tehdyn sopimuksen (SopS 26/1979) 3 artiklan
1 i) kohta,
Suomen Tasavallan Hallituksen ja Ranskan

Tasavallan Hallituksen välillä tulon ja omai-
suuden kaksinkertaisen verotuksen välttämi-
seksi ja veron kiertämisen estämiseksi 11
päivänä syyskuuta 1970 tehdyn sopimuksen
(SopS 8/1972) 3 artiklan 1 f) kohta,
Suomen tasavallan ja Romanian välillä

tuloveroja koskevan kaksinkertaisen verotuk-
sen välttämiseksi 27 päivänä lokakuuta 1998
tehdyn sopimuksen (SopS 7/2000) 3 artiklan
1 h 1) kohta,
Suomen Tasavallan ja Saksan Liittotasa-

vallan välillä tulo- ja varallisuusveroja sekä
eräitä muita veroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi 5 päivänä heinäkuu-
ta 1979 tehdyn sopimuksen (SopS 18/1982)
3 artiklan 1 f i) kohta,
Suomen ja Sambian välillä tulo- ja varal-

lisuusveroja koskevan kaksinkertaisen vero-
tuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen
estämiseksi 3 päivänä marraskuuta 1978
tehdyn sopimuksen (SopS 28/1985) 3 artiklan
1 i 1) kohta,
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Suomen tasavallan ja Singaporen tasaval-
lan välillä tuloveroja koskevan kaksinkertai-
sen verotuksen välttämiseksi ja veron kiertä-
misen estämiseksi 7 päivänä kesäkuuta 2002
tehdyn sopimuksen (SopS 115/2002) 3 artik-
lan 1 h 1) kohta,
Suomen tasavallan hallituksen ja Slovakian
tasavallan hallituksen välillä tuloveroja kos-
kevan kaksinkertaisen verotuksen välttämi-
seksi ja veron kiertämisen estämiseksi 15
päivänä helmikuuta 1999 tehdyn sopimuksen
(SopS 28/2000) 3 artiklan 1 h 2) kohta,
Suomen tasavallan ja Slovenian tasavallan
välillä tuloveroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi 19 päivänä syyskuu-
ta 2003 tehdyn sopimuksen (SopS 70/2004)
3 artiklan 1 i 2) kohta,
Suomen Tasavallan Hallituksen ja Sri
Lankan Demokraattisen Sosialistisen Tasa-
vallan hallituksen välillä tulo- ja varallisuus-
veroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen
välttämiseksi ja veron kiertämisen estämisek-
si 18 päivänä toukokuuta 1982 tehdyn sopi-
muksen (SopS 20/1984) 3 artiklan 1 i 2)
kohta,
Suomen tasavallan ja Sveitsin valaliiton
välillä tulo- ja varallisuusveroja koskevan
kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi 16
päivänä joulukuuta 1991 tehdyn sopimuksen
(SopS 90/1993) 3 artiklan 1 h 1) kohta,
Suomen ja Tansanian välillä tulo- ja
varallisuusveroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen
estämiseksi 12 päivänä toukokuuta 1976
tehdyn sopimuksen (SopS 70/1978) 3 artiklan
1 i ii) kohta,
Suomen tasavallan hallituksen ja Thaimaan
kuningaskunnan hallituksen välillä tuloveroja
koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttä-
miseksi ja veron kiertämisen estämiseksi 25
päivänä huhtikuuta 1985 tehdyn sopimuksen
(SopS 28/1986) 3 artiklan 1 j 1) kohta,
Suomen tasavallan ja Tšekin tasavallan

välillä tuloveroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi sekä veron kiertä-
misen estämiseksi 2 päivänä joulukuuta 1994
tehdyn sopimuksen (SopS 80/1995 ja 5/1996)
3 artiklan 1 h 1) kohta,
Suomen tasavallan ja Turkin tasavallan
välillä tuloveroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi 9 päivänä toukokuu-

ta 1986 tehdyn sopimuksen (SopS 61/1988)
3 artiklan 1 k 2) kohta,
Suomen Tasavallan hallituksen ja Ukrainan

hallituksen välillä tulo- ja varallisuusveroja
koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttä-
miseksi ja veron kiertämisen estämiseksi 14
päivänä lokakuuta 1994 tehdyn sopimuksen
(SopS 82/1995 ja 6/1996) 3 artiklan 1 i 1)
kohta,
Suomen Tasavallan hallituksen ja Unkarin

Kansantasavallan hallituksen välillä tulo- ja
varallisuusveroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi 25 päivänä lokakuu-
ta 1978 tehdyn sopimuksen (SopS 51/1981)
3 artiklan 1 i 1) kohta,
Suomen hallituksen ja Uuden Seelannin

hallituksen välillä tuloveroja koskevan kak-
sinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron
kiertämisen estämiseksi 12 päivänä maalis-
kuuta 1982 tehdyn sopimuksen (SopS
49/1984) 3 artiklan 1 g 2) kohta,
Suomen Tasavallan ja Uzbekistanin tasa-

vallan välillä tuloveroja koskevan kaksinker-
taisen verotuksen välttämiseksi ja veron kier-
tämisen estämiseksi 9 päivänä huhtikuuta
1998 tehdyn sopimuksen (SopS 10/1999)
3 artiklan 1 h 1) kohta,
Suomen tasavallan hallituksen ja Venäjän

federaation hallituksen välillä tuloveroja kos-
kevan kaksinkertaisen verotuksen välttämi-
seksi 4 päivänä toukokuuta 1996 tehdyn
sopimuksen (SopS 110/2002) 3 artiklan 1 g 2)
kohta,
Suomen tasavallan hallituksen ja Vietna-

min sosialistisen tasavallan hallituksen välillä
tuloveroja koskevan kaksinkertaisen verotuk-
sen välttämiseksi ja veron kiertämisen estä-
miseksi 21 päivänä marraskuuta 2001 tehdyn
sopimuksen (Sops 112/2002) 3 artiklan 1 i 2)
kohta,
Suomen tasavallan ja Viron tasavallan

välillä tulo- ja varallisuusveroja koskevan
kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja
veron kiertämisen estämiseksi 23 päivänä
maaliskuuta 1993 tehdyn sopimuksen (SopS
96/1993) 3 artiklan 1 h 1) kohta.
3) Yleissopimukset:
Veroasioissa annettavasta keskinäisestä

virka-avusta 25 päivänä tammikuuta 1988
tehdyn yleissopimuksen (SopS 21/1995) 3
artiklan 1 d) kohta.
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Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2005.
Tällä päätöksellä kumotaan verohallituksen
ja Länsi-Suomen veroviraston määräämisestä

toimivaltaisena viranomaisena ratkaisemaan
eräitä verotusta koskevissa kansainvälisissä
sopimuksissa tarkoitettuja asioita 18 päivänä
maaliskuuta 2004 annettu valtiovarainminis-
teriön päätös (196/2004).

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos

Ylitarkastaja Einari Karhu
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